Decreto Legislativo 1195/2020

 CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO BLUMENAUENSE AO
SENHOR VASCO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR.

MARCELO BARASUOL LANZARIN, Presidente da Câmara Municipal de Blumenau, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 36, VIII, do Regimento Interno, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1º É concedido o título de Cidadão Blumenauense ao Senhor Vasco Gomes dos Santos
Júnior, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Blumenau.

Art. 2º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Blumenau, em 22 de setembro de 2020.

MARCELO LANZARIN
Presidente

BRUNO CUNHA
Vice-Presidente

ALMIR VIEIRA
1º Secretário

GILSON DE SOUZA
2º Secretário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: E

JO
B

M
-B

0P
3E

-B
P0

3S
-R

W
T

Z
K

-Z
K

8O
H

http://www.tcpdf.org

		2020-09-22T16:45:16-0300

		2020-09-24T09:27:14-0300

		2020-09-24T10:50:38-0300

		2020-09-29T08:45:21-0300